长宁区 2024 年第二批事业单位公开招聘
拟录用人员公示（一）

根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规

〔2019〕15 号）的规定，长宁区 2024 年第二批事业单位公

开招聘经笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用以下人员，

现将有关情况予以公示。

公示期限为 2024 年 10 月 22 日至 2024 年 10 月 28 日。

公示期间，如对拟录用人选有异议或有其他问题，请及

时向长宁区人力资源和社会保障局反映，举报者要署实名，

实事求是反映情况。

监督电话：22050702。

附：长宁区 2024 年第二批事业单位公开招聘拟录用人

员公示名单（第一批）

长宁区人力资源和社会保障局

2024 年 10 月 22 日

附件：

长宁区 2024 年第二批事业单位公开招聘

拟录用人员公示名单（一）
序
号

考生
姓名

性
别

拟聘单位 拟聘岗位 单位上级主管部门
最高
学历

最高
学位

毕业学校或原工作单位 总成绩

1 郑添元 女
上海市长宁区城市更新和低碳
项目管理中心(上海市长宁区产

业发展引导基金管理中心)

助理工程
师

上海市长宁区发展和改
革委员会

研究
生

硕士 上海市奉贤区社会经
济发展研究中心

85.261

2 陈琳 女
上海市长宁区现代服务业促进

中心 管理人员

上海市长宁区商务委员
会（上海市长宁区经济
委员会、上海市长宁区
粮食和物资储备局）

本科 学士
哈勒（上海）广告有

限公司 81.871

3 丁晓怡 女
上海市长宁区现代服务业促进

中心
助理会计

师

上海市长宁区商务委员
会（上海市长宁区经济
委员会、上海市长宁区
粮食和物资储备局）

本科 学士
上海趣游文化传播有

限公司
81.998

4 左鑫宇 女 上海市长宁区统计局普查中心 统计管理 上海市长宁区统计局
研究
生 硕士

平安银行上海自贸试
验区分行 82.475

5 任恒汐 女 上海市长宁区统计局普查中心 统计管理 上海市长宁区统计局
研究
生 硕士

上海浦东新区公共人
事服务中心有限公司 83.265

6 郜婧 女
上海市长宁区投资促进服务中
心（上海市长宁区营商服务中

心）

投资促进
岗位

上海市长宁区投资促进
办公室

研究
生 硕士

上海市金山区招商服
务中心 83.927

7 陈思婕 女
上海市长宁区就业促进中心(上
海市长宁区外地劳动力管理所) 综合管理

上海市长宁区人力资源
和社会保障局 本科 学士

上海曹杨新村街道社
区工作者事务所 85.533

8 武艺 女
上海市长宁区养老服务发展中

心
评估考核 上海市长宁区民政局

研究
生

硕士
半淞园路街道社工事

务所
84.196

9 罗美玲 女
上海市长宁区养老服务发展中

心
人事管理 上海市长宁区民政局

研究
生

硕士
中国国际货运航空股
份有限公司（上海营

业部）
81.6

10 陈昀弘 男 上海市长宁区社区服务中心
社区服务
综合管理

上海市长宁区民政局 本科 学士
上海市华天平律师事

务所
84.727

11 王盈 女
上海市长宁区退役军人服务中

心
财务

上海市长宁区退役军人
事务局

研究
生

硕士
北京居家科技有限公

司上海分公司
84.196

12 顾祎程 男 上海市长宁区应急管理事务中
心

安全监管 上海市长宁区应急管理
局

本科 学士 浙江中科创越药业有
限公司上海分公司

81.596

13 盛赟琪 女 上海市长宁区应急管理事务中
心

信息技术 上海市长宁区应急管理
局

本科 学士 上海闸北人力资源发
展有限公司

81.269

14 杜羽婷 女 上海市长宁区残疾人劳动服务
所

工作人员 上海市长宁区残疾人联
合会

本科 学士 宁波财经学院 84.206

15 吴仪 女 上海市长宁区消费者权益保护
委员会秘书处

纠纷处理
专员

上海市长宁区消费者权
益保护委员会

研究
生

硕士 上海政法学院 83.067

16 唐汇恬 女
上海市长宁区江苏路街道社区
事务受理服务中心（上海市长宁
区江苏路街道退役军人服务站）

中心工作
人员

上海市长宁区人民政府
江苏路街道办事处

本科 学士 上海海事大学 79.798

17 吴瑶 女
上海市长宁区江苏路街道社区
事务受理服务中心（上海市长宁
区江苏路街道退役军人服务站）

中心工作
人员

上海市长宁区人民政府
江苏路街道办事处

研究
生

硕士
浙江开放大学瑞安学

院
82.673

18 陈鹏宇 男
上海市长宁区江苏路街道城市

运行管理中心
中心工作

人员
上海市长宁区人民政府

江苏路街道办事处
本科 学士

上海市女性社会组织
发展中心

81.327

19 张安 男 上海市长宁区江苏路街道城市
运行管理中心

中心工作
人员

上海市长宁区人民政府
江苏路街道办事处

研究
生

硕士 上海市地下空间设计
研究总院有限公司

83.267

20 于鑫地 女 上海市长宁区江苏路街道经济
发展服务中心

中心工作
人员

上海市长宁区人民政府
江苏路街道办事处

研究
生

硕士 上海农村商业银行股
份有限公司

84.398

21 胡志阳 男
上海市长宁区周家桥街道社区
事务受理服务中心(上海市长宁
区周家桥街道退役军人服务站)

综合管理
工作人员

上海市长宁区人民政府
周家桥街道办事处

研究
生

硕士 上海妙可蓝多食品科
技股份有限公司

85.135

22 钱昕 女
上海市长宁区周家桥街道社区
事务受理服务中心(上海市长宁
区周家桥街道退役军人服务站)

综合管理
工作人员

上海市长宁区人民政府
周家桥街道办事处

研究
生

硕士 上海南翔人力资源有
限公司

85.275

23 裘清菁 女
上海市长宁区周家桥街道城市

运行管理中心
综合管理
工作人员

上海市长宁区人民政府
周家桥街道办事处 本科 学士

上海雇员人才服务有
限公司 81.333

24 姚兰 女
上海市长宁区虹桥街道社区党

群服务中心

社区专职
党群工作

者

上海市长宁区人民政府
虹桥街道办事处 本科 学士

上海叶榭劳动资源服
务有限公司 81.733

25 易彭慧 女
上海市长宁区仙霞新村街道社

区党群服务中心
专职党群
工作者

上海市长宁区人民政府
仙霞新村街道办事处 本科 学士

仙霞新村街道社区工
作者事务所 82.465

26 缪婷婷 女
上海市长宁区仙霞新村街道城

市运行管理中心
城市综合
管理员

上海市长宁区人民政府
仙霞新村街道办事处

研究
生 硕士

上海市青浦区朱家角
镇城市建设管理事务

中心
84

27 林晔 男
上海市长宁区程家桥街道社区

事务受理服务中心
社区事务
管理员

上海市长宁区人民政府
程家桥街道办事处

研究
生

硕士 华东理工大学 82.667

28 沈迁 女
上海市长宁区程家桥街道社区

党群服务中心

社区专职
党群工作

者

上海市长宁区人民政府
程家桥街道办事处

研究
生

硕士 待业 82.4

29 胡艳婷 女
上海市长宁区程家桥街道经济

发展服务中心
经济管理

员
上海市长宁区人民政府

程家桥街道办事处
本科 学士

上海长宁人力资源有
限公司

81.6

30 唐敏 女
上海市长宁区北新泾街道社区

事务受理服务中心 工作人员
上海市长宁区人民政府

北新泾街道办事处
研究
生 硕士

上海农村商业银行股
份有限公司 81.065

31 万君 女
上海市长宁区北新泾街道城市

运行管理中心
工作人员

上海市长宁区人民政府
北新泾街道办事处

本科 学士 待业 81.929

32 倪伊 女
上海市长宁区北新泾街道社区

党群服务中心
工作人员

上海市长宁区人民政府
北新泾街道办事处

本科 学士
上海市青浦区人力资
源和社会保障局（三

支一扶）
82.871

33 沈童 男 上海市长宁区北新泾街道社区
党群服务中心

工作人员 上海市长宁区人民政府
北新泾街道办事处

本科 学士 湖州师范学院 83.998

34 许文博 女
上海市长宁区北新泾街道经济

发展服务中心
工作人员

上海市长宁区人民政府
北新泾街道办事处

研究
生

硕士
上海企源科技股份有

限公司
83.663